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Hızlı Başlangıç Kılavuzu 

Bu Hızlı Başlangıç Kılavuzu, ABBYY FineReader'ın kullanımıyla ilgili bazı temel bilgiler sunar. Kullanıcı 

kılavuzunun tamamı için lütfen şu adresi ziyaret edin: http://help.abbyy.com/. ABBYY FineReader zaten 

çalışır durumda ise kullanıcı kılavuzunun tamamına F1 tuşuna basarak ya da Yardım menü öğesini 

seçerek ulaşabilirsiniz.  
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ABBYY FineReader'a Giriş 

ABBYY FineReader 14, yazdırılmış belgeler ve her türlü PDF dosyasıyla çalışmak için tüm ihtiyaçları 

karşılayan bir çözümdür, güçlü optik karakter tanıma (OCR) ve PDF yazma ve gözden geçirme becerileri 

sunar.  

Temel özellikler 

 Kağıt ve PDF belgelerini tarayın, daha sonraki düzenlemeler ve kullanımlar için düzenlenebilir 

biçimlere (Microsoft® Word, Microsoft Excel®, arama yapılabilir PDF ve çok daha fazlası) 

dönüştürün. 

 Belge taramaları da dahil olmak üzere her türlü PDF ile çalışın.  

ABBYY FineReader ile şunları yapabilirsiniz: 

o Metinleri ve resimleri düzenleyin 

o Belgelerinizin gövde metninde ve yorumların, yer imlerinin ve meta verilerin içinde tam metin 

aramaları gerçekleştirin. 

o PDF belgelerine sayfalar ekleyin, sayfaları çıkarın ve yeniden düzenleyin 

o Belge taramalarından veya fotoğraflardan kolayca alıntılar yapın 

o Belgeleri dijital bir imza ile imzalayın  

o PDF belgelerini parolalarla koruyun 

o Hassas bilgileri kaldırın 

o Yorumlar ve notlar ekleyin 

o Uzun süreli saklama için uygun PDF belgeleri oluşturun 

o PDF formlarını doldurun 

 Aynı belgenin iki farklı versiyonunu karşılaştırın.* 

İki versiyonun aynı dosya biçiminde olması gerekmez. Örneğin bir metin belgesiyle onun 

görüntüsünü ya da bir tarama ile onun Microsoft Word'deki versiyonunu karşılaştırabilirsiniz. ABBYY 

FineReader iki metin arasındaki tüm farklılıkları otomatik olarak bulur ve bunlar daha sonra teker 

teker gözden geçirilebilir ya da bir dosyaya kaydedilebilir. 

 ABBYY Hot Folder'ı kullanarak belgeleri otomatik olarak dönüştürün.* 

ABBYY Hot Folder, kullanıcı tanımlı klasörlerde bulunan belgeleri otomatik olarak işleyen bir 

zamanlama uygulamasıdır. 

* ABBYY FineReader'ın bazı sürümlerinde bulunmaz. Daha fazla bilgi için web sitesini ziyaret edin: 

www.ABBYY.com/FineReader 
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Sistem Gereksinimleri 

Asgari gereksinimler: 

 İşletim sistemi:  

o  Microsoft® Windows® 10 / 8.1 / 8 / 7 

o  Microsoft Windows Server® 2016 / 2012 / 2012 R2 / 2008 R2 

 SSE2 komut kümesiyle 1 GHz veya daha hızlı x86 veya x64 işlemci 

 1 GB RAM (önerilen: 4 GB RAM) 

Çok çekirdekli sistemlerde, her bir CPU çekirdeği için fazladan 512 MB RAM gerekir. 

 ABBYY Finereader'ın lokal olarak kurulması için 1,2 GB sabit disk alanı ve programın çalışması için 

850 MB 

 En az 1024x768 çözünürlüğü destekleyen ekran kartı ve monitör 

 Seri numaranızı etkinleştirmeniz için İnternet bağlantısı 

Desteklenen dosya biçimleri  

Giriş:  

 PDF/A dahil olmak üzere PDF belgeleri 

 Görüntü dosyaları: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIG2, PNG, BMP, PCX, GIF, DjVu, XPS* 

 Düzenlenebilir metin belgeleri:** DOC(X), XLS(X), PPT(X), VSD(X), HTML, RTF, TXT, ODT, ODS, 

ODP 

Çıktı: 

 PDF/A dahil olmak üzere PDF belgeleri 

 Görüntü dosyaları: TIFF, JPEG, JPEG 2000, JBIG2, PNG, BMP, PCX, DjVu 

 Düzenlenebilir metin belgeleri: DOC(X), XLS(X), PPTX, HTML, RTF, TXT, CSV, ODT 

 E-kitap biçimleri: EPUB, FB2 

* Microsoft .NET Framework 4.0 gerektirir. 

** Düzenlenebilir metin belgelerinden PDF belgeleri oluşturmak için Microsoft Office'in uygun sürümüne sahip 

olmanız ya da Apache OpenOffice'in bilgisayarınızda kurulu olması gerekir. 

ABBYY FineReader’ı Yükleme 

ABBYY FineReader 14,'ü yüklemek için kurulum dosyalarını içeren klasördeki Setup.exe dosyasını 

çalıştırın ve kurulum programının talimatlarını izleyin. 
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ABBYY FineReader 14 birden fazla iş istasyonuna yükleyebilirsiniz*. Detaylı talimatlar için Sistem 

Yöneticisi Kılavuzu'na bakın.  

* ABBYY FineReader'ın bazı sürümlerinde bulunmaz. Daha fazla bilgi için web sitesini ziyaret edin: 

www.ABBYY.com/FineReader 

ABBYY FineReader'ı Başlatma 

ABBYY FineReader 14'ü başlatmak için aşağıdakilerden birini yapın: 

 Programlar>ABBYY FineReader 14 (Windows 10'da >Uygulamalar>ABBYY FineReader 

14) komutuna tıklayın 

 Windows Explorer'da, desteklenen dosya biçimleri herhangi bir dosya üzerinde sağ tıklayın ve 

ardından kısayol menüsünden ABBYY FineReader 14 ile Aç seçeneğine ya da istediğiniz hedef 

biçimi seçeneğine tıklayın.  

ABBYY FineReader'la Çalışma 

Bu bölümde, ABBYY FineReader kullanılarak gerçekleştirilebilecek en yaygın görevler anlatılmaktadır. 

Yeni Görev ekranı 

ABBYY FineReader'ı başlattığınızda Yeni Görev belgelerle çalışırken en sık karşılaşabileceğiniz 

görevlerin listelendiği bir pencere açılır. Bu Yeni Görev penceresini görmüyorsanız (örneğin 

kapattıysanız ya da Windows Explorer'da bir dosyaya sağ tıklayarak belirli bir ABBYY FineReader 

görevini başlattıysanız) bu listeyi dilediğiniz zaman Yeni Görev ana araç çubuğundaki simgeye tıklayarak 

açabilirsiniz. 

https://www.abbyy.com/support/finereader/14/guides/
https://www.abbyy.com/support/finereader/14/guides/
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Bir belgeyi işlemeye başlamak için bir görev seçin: 

1. Sol bölmede: 

 İşlemeniz gereken belgelere zaten sahip iseniz, Aç satırına tıklayın. 

 Önce kağıt belgeleri taratmanız gerekiyorsa, Tara satırına tıklayın. 

 Aynı belgenin iki farklı versiyonunu karşılaştırmak istiyorsanız, Karşılaştır satırına tıklayın. 

 Daha önce kaydedilen bir PDF belgesi ya da OCR projesi üzerinde çalışmaya devam etmek 

istiyorsanız, Son açılanlar satırına tıklayın. 

2. Sağ bölmede, belgenizde gerçekleştirmek istediğiniz göreve tıklayın. 

 Not.  En uygun görevi seçebilmeniz için, fare imlecini bir görevin üzerine getirdiğinizde bir açılır pencere 

belirir ve bu görevin kapsadığı en sık kullanılan senaryoları listeler. 
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 Not.  Tüm ABBYY FineReader görevleri için ayarlar Seçenekler bu iletişim kutusunda listelenir. Bu 

iletişim kutusunu açmak için sol bölmenin altındaki Seçenekler öğesine tıklayın. 

PDF belgeleriyle çalışma  

ABBYY FineReader, PDF taramaları da dahil olmak üzere her türlü PDF belgesi ile çalışmanız için çok 

sayıda güçlü özellik sunarak bu belgelerin içeriklerini görüntülemenize, düzenlemenize ve belgelerin 

içeriklerinde aramalar yapmanıza olanak tanır. 

PDF belgelerini görüntülemek ve belgelere yorumlar eklemek 

Yeni Görev penceresinden Aç ve ardından PDF Belgesini Aç öğesine tıklayın. Belge bir PDF 

Editöründe açılır, burada hem belgeyi gözden geçirebilir hem de yorumlarınızı ekleyebilirsiniz. 

Aşağıdaki gezinti bölmeleri ve araçlar kullanılabilir: 
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Yorumlarınızı eklemek için şu gözden geçirme araçlarını kullanın: 

 Not Ekle 

 Vurgula, Altını Çiz, Üstünü Çiz, Metin Ekle 

 Çizim araçları, çizgi, ok ve şekiller çizmenize imkan verir 

 

PDF belgelerini düzenleme 

Bir PDF belgesini düzenlemek için bu düzenleme araçlarını kullanın: 
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PDF belgelerini koruma 

ABBYY FineReader ile şunları yapabilirsiniz: 

 

PDF formlarını doldurmak 

ABBYY FineReader, PDF formlarını doldurmanıza, kaydetmenize ve yazdırmanıza izin verir. 

Bir PDF formunu doldurmak için bir değer seçin ya da boş alanlara metin girişi yapın (bu alanlar 

vurgulanmış olarak görünecektir). 

 Not.  Vurgulanmış bir alan yoksa Metin Kutusu aracını kullanarak forma metin girişi yapabilirsiniz. 

Belgeleri dönüştürme 

ABBYY FineReader iki tür dönüştürme seçeneği sunar:  

 Belgeleri istenilen bir biçime dönüştürmek için hızlı dönüştürme. Varsayılan dönüştürme ayarlarını 

kullanabilir ya da kendi ayarlarınızı belirleyebilirsiniz. Belge, seçtiğiniz bir klasöre otomatik olarak 

kaydedilir. 

 Gelişmiş dönüştürme, belgeleri OCR Editörü'nde dönüştürmek ve dönüştürülmüş çıktıyı 

kaydetmeden önce gerekli ayarlamaları yapmak için kullanılır. 

İpucu.  Karmaşık sayfa yapısına sahip büyük belgeler ve basit olmayan görevler için gelişmiş 

dönüştürmeyi kullanın.  

Hızlı dönüştürme  

Başlat ekranındaki Aç sekmesinde, PDF belgelerini ya da görüntü dosyalarını çeşitli diğer biçimlere 

dönüştürmenize ya da başka biçimlerdeki belgelerden PDF belgeleri oluşturmanıza imkan veren görevler 

yer alır. 

1. Önce Aç sekmesine, sonra da gerçekleştirmek istediğiniz göreve tıklayın: 
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 PDF'ye dönüştür diğer biçimlerdeki dosyalardan (*.pdf, *.docx, *.html, *.jpeg ve çok daha fazlası) 

bir PDF belgesi oluşturur ya da birkaç dosyasyı tek bir PDF belgesi olarak birleştirir. 

 Microsoft® Word'e dönüştür bir PDF veya görüntü dosyasından bir Word belgesi oluşturur ya da 

birkaç dosyayı tek bir Word belgesi olacak şekilde birleştirir. 

 Microsoft Excel®'e dönüştür bir PDF veya görüntü dosyasından bir Excel çalışma sayfası 

oluşturur ya da birkaç dosyayı tek bir Excel çalışma sayfası olacak şekilde birleştirir. 

 Diğer Biçimlere Dönüştür PDF ve görüntü dosyalarını, başta *.odt, *.pptx, *.epub, *.html olmak 

üzere en sık kullanılan bazı belge biçimlerine dönüştürür. 

2. İletişim kutusundan, dönüştürmek istediğiniz dosyaları seçin. 
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3. Dönüştürme ayarlarını yapın. 

Bu ayarlar, çıktı olarak alacağınız belgenin görünümünü ve özelliklerini belirler. 

4. Gerekirse dosyalar ekleyin veya kaldırın. 

5. Tüm dosyaları tek belgede birleştirin öğesini seçin ve seçtiğiniz tüm dosyaları tek bir belgede 

birleştirmek istiyorsanız dosyaları istediğiniz gibi sıralayın. 

6. <Format> biçimine dönüştür düğmesine tıklayın. 

7. Çıktı dosyası için bir hedef klasör belirleyin. 

Görev tamamlandığında, ortaya çıkan dosya belirlemiş olduğunuz klasöre kaydedilecektir. 

Gelişmiş dönüştürme 

Gelişmiş dönüştürme, OCR alanlarını manuel olarak çizmenizi, tanınan metinleri kontrol etmenizi, 

programı standart olmayan karakterleri ve yazı tiplerini tanıması için eğitmenizi ve maksimum OCR ve 

dönüştürme kalitesine ulaşmak için bazı diğer gelişmiş özellikleri kullanmanızı sağlar. 

1. Gelişmiş dönüştürmeyi başlatmak için aşağıdakilerden birini yapın: 

 Yeni Görev>Aç>OCR Düzenleyicide Aç komutuna tıklayın 

 Yeni Görev>Dosya>OCR Editöründe Aç... komutuna tıklayın 

 Yeni Görev>Araçlar>OCR Düzenleyici komutuna tıklayın 

 PDF Editöründe Araçlar>OCR Düzenleyici komutuna tıklayın. 
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İpucu.  OCR Editörünün ABBYY FineReader'ı her başlattığınızda otomatik olarak açılmasını 

sağlayabilirsiniz. Bunu yapmak için: Yeni Görev>Araçlar>Seçenekler öğesine, açılan iletişim kutusunda 

Genel sekmesine tıklayın, OCR Editörüne başlatıldığında bölümünde Yeni bir OCR projesi aç ya da 

Son kullanılan OCR projesini aç seçeneğini işaretleyin.  

2. Açılan iletişim kutusundan işlemek istediğiniz dosyaları seçin. 

Varsayılan olarak program otomatikman belgeyi analiz etmeye ve tanımaya otomatik olarak başlar. Bu 

davranışı Seçenekler iletişim kutusunda yer alan (Araçlar > Seçenekler... öğesine tıklayarak bu 

iletişim kutusunu açabilirsiniz) Görüntü önişleme sekmesinde değiştirebilirsiniz. 

 

3. Görüntü bölmesinde, algılanan tanıma alanlarını gözden geçirin ve bunları gerekirse düzenleyin . 

4. Herhangi bir alanın pozisyonunu veya türünü ayarlamanız gerekirse ana araç çubuğundaki Tanı 

düğmesine tıkladığınızdan emin olun. 

5. Metin bölmesinde tanınan metni gözden geçirin ve gerekirse düzenleyin.  

6. Sonucu kaydedin. Bir kayıt biçimi seçmek için Kaydet düğmesinin yanındaki oka tıklayın.  
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Tanıma alanlarını ayarlama  

ABBYY FineReader, belgenizin mantıksal yapısını belirlemek, metin, resim, tablo ve barkodlar içeren 

alanları tanımlamak için belgenizi otomatik olarak analiz eder. 

Çok karmaşık sayfa tasarımlarında, program zaman zaman tanıma alanlarını birbirleriyle karıştırabilir. 

Tüm alanları yeniden çizmektense hatalı alanları manuel olarak düzeltmek genellikle daha kolay olacaktır. 

Görüntü bölmesinin araç çubuğundaki ve Metin, Resim, Arka Plan Resmive Tablo alanlarının açılır 

menülerindeki alan araçlarını kullanın. 

Bu araçları ve menüleri kullanarak şunları yapabilirsiniz:  

 Tanıma alanları eklemek ve bunları kaldırmak 

 Bir alanın türünü değiştirmek 

 Bir alanın kenarlıklarını ayarlamak ya da taşımak  

 Dikdörtgen alan parçaları eklemek veya bunları kaldırmak 

 Alanları yeniden sıralamak 

Bir alanı ayarladıktan ya da bir alanın türünü değiştirdikten sonra ana araç çubuğundaki Tanı düğmesine 

tıkladığınızdan emin olun. 

Bu alan ayarlama araçlarının kullanımıyla ilgili daha fazla bilgi almak için şu adresten kullanıcı kılavuzunun 

tamamına bakabilirsiniz: http://help.abbyy.com/. 

http://help.abbyy.com/
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Belgeleri karşılaştırma 

(ABBYY FineReader'ın bazı sürümlerinde bulunmaz.) 

ABBYY FineReader, aynı belgenin iki versiyonunun metinlerini karşılaştırmanıza imkan verir; hem de bu 

belgelerin aynı biçimde olması gerekmez. ABBYY FineReader iki metin arasındaki tüm farkları hızlıca 

algılar, böylece asla yanlış versiyonu imzalamaz ya da yayınlamazsınız. 

Belge karşılaştırma özelliğini başlatmak için şunlardan birini yapın: 

 Yeni Görev>Karşılaştır>ABBYY Karşılaştırma Belgelerini Aç komutunu seçin 

 Başlat>ABBYY FineReader 14 > ABBYY Belgeleri Karşılaştır (Windows 10'da >Tüm 

uygulamalar > ABBYY FineReader 14>ABBYY Belgeleri Karşılaştır) komutunu seçin 

 Ana menüde Araçlar>Belgeleri Karşılaştır komutuna tıklayın 

 Windows Explorer'da bir dosyaya sağ tıkladıktan sonra açılır menüden Belgeyi Karşılaştır... 

üzerine tıklayın  

 Bir belgenin iki versiyonunu karşılaştırmak için şu adımları izleyin: 
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1. Belgenin bir versiyonunu açın. 

2. Belgenin diğer versiyonunu açın. 

3. KARŞILAŞTIR sekmesinden belge dillerini seçin. 

4. Karşılaştır düğmesine tıklayın. 

 

5. Farklılıkları gözden geçirin.  

Programın tespit ettiği tüm farklılıklar FARKLILIKLAR bölmesinde listelenir ve belgenin her iki 

versiyonunda da vurgulanır. Belgedeki metnin her bir versiyonunda hangi sayfalarının silindiğini, 

eklendiğini veya değiştirildiğini kolayca göreceksiniz. İki versiyonu da aynı anda kaydırarak 

değişiklikleri yan yana görüntüleyebilirsiniz. 

ABBYY Belgeleri Karşılaştır uygulaması, listeden göz ardı edilebilir değişiklikleri çıkarmanıza ve 

farklılıklar listesini Pano'ya kopyalamanıza imkan verir.  

 Not.  Listeden çıkarmayı seçtiğiniz farklılıklar, karşılaştırma raporunda gösterilmez. 

6. Karşılaştırma sonuçlarını bir PDF belgesinde yorum biçiminde ya da Microsoft Word biçiminde bir 

rapor olarak kaydedin. 
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Otomatik belge dönüştürme  

(ABBYY FineReader'ın bazı sürümlerinde bulunmaz.) 

ABBYY FineReader, seçtiğiniz bir klasördeki dosyaların işlenmesi için bir zaman planı oluşturmanıza 

imkan veren zamanlama uygulaması olan ABBYY Hot Folder'ı içerir. Örneğin dosyaların bilgisayar boş 

durumda çalıştığında (mesela gece vakti) işlenmesi için bir zaman planı yapabilirsiniz. 

Görüntülerin otomatik olarak işlenmesi için, görüntülerin bulunduğu klasörü belirtip bir işleme görevi 

oluşturmanız gerekir. Görüntülerin nasıl açılacağını, tanınacağını ve kaydedileceğini belirtmeniz 

gerekecektir. Ayrıca programın, klasörü yeni görüntüler için ne zaman ve ne sıklıkta kontrol edeceğini de 

belirtmelisiniz. 

 Önemli!  Zamanlanan işlemler ancak zaman planını oluşturan kullanıcı oturum açmışsa başlayabilir. 

ABBYY Hot Folder'ı açmak için şunlardan birini yapın: 

 Başlat > ABBYY FineReader 14 > ABBYY Hot Folder (Windows 10'da > Tüm uygulamalar 

> ABBYY FineReader 14 > ABBYY Hot Folder) programını çalıştırın  

 Ana menüde Araçlar>Hot Folder komutuna tıklayın 

ABBYY FineReader'ı Etkinleştirme ve Kaydetme  

ABBYY FineReader'ı Etkinleştirme 

ABBYY FineReader 14'ü tam modda kullanabilmek için lisansınızı etkinleştirmeniz gerekebilir. 

Etkinleştirme işlemi tümüyle anonim olarak gerçekleştirilir. 

Sahip olduğunuz lisansı en basit ve hızlı şekilde İnternet üzerinden etkinleştirebilirsiniz. Lisansınızı ayrıca 

e-posta ile ya da çevrimiçi etkinleştirme formunu kullanarak etkinleştirmeniz mümkündür. Etkinleştirme 

hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen ABBYY web sitesini ziyaret edin. 

https://www.abbyy.com/
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ABBYY FineReader'ı Kaydetme 

ABBYY olarak, ABBYY FineReader 14 lisansınızı  kaydetmenizi öneririz. Kayıt yaptırmanızın şu gibi 

faydaları vardır:  

 Ücretsiz teknik destek*  

 ABBYY Screenshot Reader: Ekran görüntülerindeki metinleri tanımak için kullanılabilecek bonus 

uygulama  

 Sisteminizi yeniden yüklediğinizde kaybetmeniz durumunda seri numaranızı geri alma imkanı 

Kullanabileceğiniz kayıt yöntemleri şunlardır:  

 Program lisansını etkinleştirirken bir kayıt formu doldurabilirsiniz.  

  Yardım menüsündeki Kaydol... öğesine tıklayarak bir kayıt formu doldurabilirsiniz. 

 Lisansınızı kaydetmek için ABBYY web sitesini ziyaret edin.  

* Teknik destek hakkında daha fazla destek almak için lütfen ABBYY web sitesini ziyaret edin. 

Gizlilik Politikası 

ABBYY kişisel bilgilerinizi ABBYY web sitesinde yayınlanmakta olan Gizlilik Politikası'na uygun bir şekilde 

kullanacaktır. 

© 2017 ABBYY Production LLC. ABBYY, ABBYY FineReader, FineReader, ADRT ve Uyarlamalı Belge 

Tanıma Teknolojisi, ABBYY Software Ltd'nin ticari veya tescilli ticari markalarıdır. 

 

© 2000-2012 Datalogics, Inc. 

Datalogics® DL Logo®, PDF2IMG ™ ve DLE ™ Datalogics, Inc.'in ticari markalarıdır. 

© 1984-2012 Adobe Systems Incorporated ve lisans verenleri. Tüm hakları saklıdır.  

Adobe®, Acrobat®, The Adobe Logosu®, the Adobe PDF logosu®, Adobe® PDF Library™, Powered by 

Adobe PDF Library logosu, Reader®, Adobe Systems Incorporated’ın ABD ve/veya diğer ülkelerde tescilli 

veya ticari markalarıdır. 

 

Bu bilgisayar programının belli kısımlarının telif hakkı © 2008 Celartem, Inc. tarafından alınmıştır. Tüm 

hakları saklıdır. 

Bu bilgisayar programının belli kısımlarının telif hakkı © 2011 Caminova, Inc. tarafından alınmıştır. Tüm 

hakları saklıdır. 

Bu bilgisayar programının belli kısımlarının telif hakkı © 2013 Cuminas, Inc. tarafından alınmıştır. Tüm 

hakları saklıdır. 

DjVu, ABD Patent No. 6.058.214 ile korunmaktadır. Beklemedeki Yabancı Patentler koduyla koruma 

altındadır. 

https://www.abbyy.com/
https://www.abbyy.com/
http://help.abbyy.com/
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AT&T Labs Technology tarafından desteklenmektedir. 

 

© 2002-2008 Intel Corporation. Intel, Intel Corporation şirketinin ABD'de ve/veya diğer ülkelerdeki kayıtlı 

markasıdır. 

  

Telif hakkı © 1991-2016 Unicode, Inc. Tüm hakları saklıdır. 

Http://www.unicode.org/copyright.html Kullanım Şartları kapsamında dağıtılmıştır. 

Unicode veri dosyalarının ve ilgili dokümanların (“Veri Dosyaları”) bir kopyasını veya Unicode yazılımı ve 

ilgili dokümanları edinen her kişiye bedelsiz olarak herhangi bir kısıtlama olmaksızın Veri Dosyaları veya 

Yazılımla ilgili kullanma, kopyalama, değiştirme, birleştirme, yayınlama, dağıtma, alt lisansını verme 

ve/veya Veri Dosyaları veya Yazılımın kopyalarını satma ve bu yollarla Veri Dosyaları veya Yazılımın 

edindirildiği kişilerin bunları yapmasına izin verme de dahil olup bunlarla kısıtlı olmamak üzere her türlü 

tasarruf verilmekte olup, bu tasarruf şu koşullara tabi olacaktır: (a) bu telif hakkı ve izin uyarısı, Veri 

Dosyaları veya Yazılımın tüm kopyalarında görünecektir, (b) bu telif hakkı ve izin uyarısı ilgili 

dokümanlarda görünecektir ve (c) her değiştirilmiş Veri Dosyasında veya Yazılımda ve değiştirilmiş Veri 

Dosyası/Dosyaları veya Yazılımla ilgili her belgede, verilerin veya yazılımın değiştirilmiş olduğuna dair net 

bir uyarı bulunacaktır. 

VERİ DOSYALARI VE YAZILIM, TELİF HAKKI SAHİPLERİ TARAFINDAN "OLDUĞU GİBİ" 

SUNULMAKTADIR VE PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK VE ÜÇÜNCÜ 

ŞAHIS HAKLARINI İHLAL ETMEME YÖNÜNDE İMA YOLUYLA VERİLMİŞ GARANTİLER DE DAHİL 

OLMAK ÜZERE AÇIKÇA VEYA İMA İLE HİÇBİR GARANTİ VERİLMEMEKTEDİR. BU UYARIDA YER 

ALAN TELİF HAKKI SAHİBİ VEYA SAHİPLERİ, İSTER SÖZLEŞME KAPSAMINDA, İSTER İHMAL VEYA 

DİĞER ZARAR VERİCİ EYLEM SONUCUNDA OLSUN, HİÇBİR DURUMDA, VERİ DOSYALARININ 

VEYA YAZILIM'IN PERFORMANSINDAN KAYNAKLANAN VEYA BU PERFORMANSLA BAĞLANTILI 

HİÇBİR HAK İDDİASINDAN VEYA HİÇBİR ÖZEL DOLAYLI VEYA DOĞRUDAN ZARARDAN VEYA 

KULLANIM, VERİ VEYA KÂR KAYBINDAN DOĞAN HİÇBİR ZARARDAN SORUMLU 

TUTULMAYACAKTIR. 

Bu bildirimde aksi belirtilmedikçe, telif hakkı sahibinin adı, önceden kendi yazılı izni olmaksızın, bu Veri 

Dosyaları ve Yazılımın reklamlarında veya bunlara yönelik diğer satış ve kullanım arttırıcı çalışmalarda 

veya başka anlaşmalarda kullanılmayacaktır. 

Unicode, Unicode, Inc.'in ABD ve diğer ülkelerde tescilli ticari markasıdır. 

 

JasPer Lisans Sürümü 2.0: 

Telif Hakkı © 2001-2006 Michael David Adams  

Telif Hakkı © 1999-2000 Image Power, Inc. 

Telif Hakkı © 1999-2000 The University of British Columbia  

Tüm hakları saklıdır. 
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Bu yazılımın bazı kısımlarının telif hakkı © 2009 The FreeType Project (www.freetype.org)'a aittir. Tüm 

hakları saklıdır. 

 

Bu yazılım kısmen Independent JPEG Group'un çalışmalarına dayanmaktadır. 

 

PDF-XChange Standard © 2001-2013, Tracker Software Products Ltd.  

 

© Microsoft Corporation. Tüm hakları saklıdır. Microsoft, Visual Studio, Excel, Office 365, OneDrive, 

Outlook, PowerPoint, SharePoint, Visio, Windows, Windows Server ve Windows Design 2012, Microsoft 

Corporation’ın Amerika Birleşik Devletleri ve/veya diğer ülkelerde tescilli veya ticari markalarıdır.  

 

Apache, OpenOffice ve martı logosu, The Apache Software Foundation'ın ABD ve/veya diğer ülkelerde 

tescilli ticari markalarıdır. Bu markaların kullanımı ile The Apache Software Foundation herhangi bir onay 

sunmamaktadır.  

 

Telif Hakkı (c) 1997,1998,2002,2007 Adobe Systems Incorporated  

İşbu belge ile, aşağıdaki şartlara tabi olmak kaydıyla, eline bu dokümanların bir kopyası geçen herkese, 

dokümanı ücretsiz olarak kullanma, kopyalama, yayınlama, dağıtma, alt lisanslarını verme ve/veya satma 

ve başkalarının da bunu yapmasına izin verme yetkisi verilmektedir:  

 

- Bu dokümanda hiçbir değişiklik, düzenleme veya başkaca tadilat yapılmasına izin verilmemektedir ve 

 - Yukarıdaki telif hakkı uyarısı ve bu izin uyarısı, dokümanların tüm kopyalarında yer alacaktır.  

 

İşbu belge ile, hiçbir türev çalışmanın bu belgenin bir kopyası veya sürümü olarak sunulmaması kaydıyla, 

eline bu dokümanların bir kopyası geçen herkese, kullanmak, kopyalamak, yayınlamak, dağıtmak ve alt 

lisanslarını vermek için dokümanın içeriğinden kendi türev çalışmalarını yaratma ve/veya bu türev 

çalışmayı satma ve başkalarının da bunu yapmasına izin verme yetkisi verilmektedir.  

 

Adobe, önceden kendisine bildirilmiş olsa da veya bu gibi zararların olası olduğunu bilmek için gerekçeleri 

bulunsa da, ister bir haksız fiile (hiçbir sınırlama olmaksızın ihmal veya mutlak yükümlülük dahil), ister 

sözleşmeye, ister başkaca bir yasal ya da makul temele dayansın, hiçbir gelir veya kâr kaybından veya 

dolaylı, arızi, özel, sonuçsal ya da diğer benzer zarardan sorumlu tutulamaz. Adobe materyalleri "olduğu 

gibi" sağlanır. Adobe, özellikle, başta pazarlanabilirlik veya belirli bir amaca uygunluk ya da Adobe 

materyalleri ile ilgili herhangi bir üçüncü taraf haklarının ihlal edilmemesi olmak üzere, Adobe 

materyalleriyle ilgili hiçbir açık, yasal veya ima yollu garanti vermemektedir. 

 

Telif hakkı © 2010-2013 Marti Maria Saguer. Tüm hakları saklıdır. 

Telif Hakkı (c) 2003 Calyptix Security Corporation 

Tüm hakları saklıdır.  
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 Bu kod, Yuliang Zheng’ın katkısıyla Calyptix Security Corporation’a verilen yazılımdan türetilmiştir. 

Değiştirilerek veya değişiklik yapılmaksızın kaynak ve çiftli kod biçiminde yeniden dağıtım ve kullanıma, 

aşağıdaki koşulların karşılanmasına tabi olarak izin verilir: 1. Kaynak kod yeniden dağıtımlarında, 

yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi belirtilmelidir. 2. Çiftli kod 

biçimindeki yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki 

sorumluluk reddi, dağıtım ile birlikte verilen belgelerde ve/veya diğer materyallerde belirtilmelidir. 3. 

Önceden konunun açıkça belirtildiği bir yazılı izin alınmadığı müddetçe, Calyptix Security Corporation 

veya katkıda bulunan kişilerin adları, bu yazılımdan türetilen ürünleri tanıtmak veya duyurmak için 

kullanılamaz. BU YAZILIM, TELİF HAKKI SAHİPLERİ VE KATKIDA BULUNANLAR TARAFINDAN 

"OLDUĞU GİBİ" SUNULMAKTADIR VE PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK 

YÖNÜNDE İMA YOLUYLA VERİLMİŞ GARANTİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE, AÇIKÇA VEYA İMA 

İLE HİÇBİR GARANTİ VERMEMEKTEDİR. HİÇBİR DURUMDA; TELİF HAKKI SAHİBİ VEYA KATKIDA 

BULUNANLAR, İSTER SÖZLEŞME KAPSAMINDA, İSTER MUTLAK SORUMLULUK VEYA KASIT 

(İHMAL VE DİĞER KASITLAR DA DAHİL OLMAK ÜZERE) DAHİL OLMAK ÜZERE HERHANGİ BİR 

YÜKÜMLÜLÜK TEORİSİ KAPSAMINDA, BİR ZARAR MEYDANA GELEBİLECEĞİ BİLDİRİLMİŞ DAHİ 

OLSA, BU YAZILIM'IN KULLANIMINDAN KAYNAKLANAN DOĞRUDAN, DOLAYLI, KAZARA, ÖZEL, 

EMSAL TEŞKİL EDEN VEYA DOLAYLI HİÇBİR ZARARDAN (YEDEK ÜRÜN VEYA HİZMETLERİN 

TEMİNİ; KULLANIM, VERİ VEYA KÂR KAYBI, İŞLERİN KESİNTİYE UĞRAMASI DA DAHİL OLUP 

BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE) HERHANGİ BİR ŞEKİLDE SORUMLU TUTULMAYACAKTIR. 

 

 

Miama Nueva Telif hakkı (c) 2014, Linus Romer, ayrılmış yazı tipi adı Miama Nueva ile.  

Pecita Telif hakkı (c) 2009-2015, Philippe Cochy, (http://pecita.eu), ayrılmış yazı tipi adı Pecita ile. 

Bad Script Regular Telif hakkı (c) 2011, Cyreal (www.cyreal.org) ayrılmış yazı tipi adı "Bad Script" ile. 

Bu Yazı Tipi Yazılımı, SIL Açık Yazı Tipi Lisansı, Sürüm 1.1 kapsamındadır. 

Bu lisans Son Kullanıcı Lisans Sözleşmesi'ne kopyalanmıştır ve ayrıca Sık Sorulan Sorularla birlikte şu 

adreste de bulunabilir: http://scripts.sil.org/OFL 

 

MD5C.C - RSA Data Security, Inc., MD5 message-digest algorithm 

Telif hakkı (C) 1991-2, RSA Data Security, Inc. Oluşturulma yılı 1991. Tüm hakları saklıdır. 

Bu yazılım RSA Data Security, Inc.’ten türetilmiştir. MD5 Message-Digest Algorithm. 
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Telif Hakkı (c) 1998-2011 The OpenSSL Project. Tüm hakları saklıdır.  

Bu ürün OpenSSL Projesi tarafından OpenSSL Toolkit'te kullanım için geliştirilmiş yazılımları içerir 

(http://www.openssl.org/)  

Telif hakkı (C) 1995-1998 Eric Young (eay@cryptsoft.com) Tüm hakları saklıdır.  

Bu ürün Eric Young (eay@cryptsoft.com) tarafından yazılmış kriptografik yazılım içermektedir.  

Eric Young, kullanılan kütüphane bölümlerinin yazarıdır.  

Bu ürün, Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com) tarafından yazılmış yazılımlar içerir.  

 

OpenSSL Lisansı Telif Hakkı (c) 1998-2011 The OpenSSL Project. Tüm hakları saklıdır. Değiştirilerek 

veya değişiklik yapılmaksızın kaynak ve çiftli kod biçiminde yeniden dağıtım ve kullanıma, aşağıdaki 

koşulların karşılanmasına tabi olarak izin verilir: 1. Kaynak kod yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif 

hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi belirtilmelidir. 2. Çiftli kod biçimindeki 

yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi, 

dağıtım ile birlikte verilen belgelerde ve/veya diğer materyallerde belirtilmelidir. 3. Bu yazılımın 

kullanılmasını veya özelliklerini içeren her türlü reklam materyalinde aşağıdaki bilgi yer almalıdır: “Bu ürün 

OpenSSL Projesi tarafından OpenSSL Toolkit'te kullanım için geliştirilmiş yazılımları içerir. 

(http://www.openssl.org/)" 4. Önceden yazılı izin alınmadığı müddetçe, "OpenSSL Toolkit" ve "OpenSSL 

Project" adları, bu yazılımdan türetilen ürünleri tanıtmak veya duyurmak için kullanılamaz. Yazılı izin 

almak için lütfen openssl-core@openssl.org e-posta adresine başvurun. 5. Bu yazılımla üretilen ürünlere 

önceden yazılım izin almaksızın "OpenSSL" ismi verilemez ya da isimlerinde "OpenSSL" ifadesi 

geçemez. 6. Her türlü yeniden dağıtımda aşağıdaki bilgiler muhafaza edilmelidir: "Bu ürün OpenSSL 

Projesi tarafından OpenSSL Toolkit'te kullanım için geliştirilmiş yazılımları içerir.(http://www.openssl.org/)" 

BU YAZILIM, OpenSSL PROJECT TARAFINDAN "OLDUĞU GİBİ" SUNULMAKTADIR VE 

PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK YÖNÜNDE İMA YOLUYLA VERİLMİŞ 

GARANTİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE, AÇIKÇA VEYA İMA İLE HİÇBİR GARANTİ 

VERMEMEKTEDİR. HİÇBİR DURUMDA; OpenSSL PROJECT VEYA KATKIDA BULUNANLAR, İSTER 

SÖZLEŞME KAPSAMINDA, İSTER MUTLAK SORUMLULUK VEYA KASIT (İHMAL VE DİĞER 

KASITLAR DA DAHİL OLMAK ÜZERE) DAHİL OLMAK ÜZERE HERHANGİ BİR YÜKÜMLÜLÜK 

TEORİSİ KAPSAMINDA, BİR ZARAR MEYDANA GELEBİLECEĞİ BİLDİRİLMİŞ DAHİ OLSA, BU 

YAZILIMIN KULLANIMINDAN KAYNAKLANAN DOĞRUDAN, DOLAYLI, KAZARA, ÖZEL, EMSAL 

TEŞKİL EDEN VEYA DOLAYLI HİÇBİR ZARARDAN (YEDEK ÜRÜN VEYA HİZMETLERİN TEMİNİ; 

KULLANIM, VERİ VEYA KÂR KAYBI, İŞLERİN KESİNTİYE UĞRAMASI DA DAHİL OLUP BUNLARLA 

SINIRLI OLMAMAK ÜZERE) HERHANGİ BİR ŞEKİLDE SORUMLU TUTULMAYACAKTIR. Bu ürün Eric 

Young tarafından yazılmış kriptografik yazılımlar içerir (eay@cryptsoft.com). Bu ürün, Tim Hudson 

(tjh@cryptsoft.com) tarafından yazılmış yazılımlar içerir.  

 Orijinal SSLeay Lisansı   

 Telif hakkı (C) 1995-1998 Eric Young (eay@cryptsoft.com) Tüm hakları saklıdır. Bu paket, Eric Young 

(eay@cryptsoft.com) tarafından yazılmış bir SSL uygulamasıdır. Uygulama, Netscapes SSL’e uyacak 

şekilde yazılmıştır. Aşağıdaki şartlar karşılandığı sürece, bu kütüphane ticari ve ticari olmayan kullanım 

için ücretsizdir. Aşağıdaki şartlar sadece SSL kodu için değil, ister RC4, ister RSA, ister lhash, ister DES 

vb. olsun bu dağıtımda bulunan tüm kodlar için geçerlidir. Bu dağıtımda yer alan SSL belgeleri, telif hakkı 

sahibinin Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com) olması haricinde, aynı telif hakkı şartlarına tabidir. Telif hakkı 

Eric Young'a aittir ve bu nedenle, kodda yer alan hiçbir Telif Hakkı uyarısı kaldırılamaz. Bu paket bir 

üründe kullanılırsa, kullanılan kütüphane bölümlerini yazarı olarak Eric Young’a atıfta bulunulmalıdır. Bu 

atıf, programın başlangıcında veya paketle birlikte verilen belgelerde (çevrimiçi veya metin) bir metin 
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mesajı şeklinde olabilir. Değiştirilerek veya değişiklik yapılmaksızın kaynak ve çiftli kod biçiminde yeniden 

dağıtım ve kullanıma, aşağıdaki koşulların karşılanmasına tabi olarak izin verilir: 1. Kaynak kod yeniden 

dağıtımlarında, telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi belirtilmelidir. 2. Çiftli 

kod biçimindeki yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki 

sorumluluk reddi, dağıtım ile birlikte verilen belgelerde ve/veya diğer materyallerde belirtilmelidir. 3. Bu 

YAZILIM'ın kullanılmasını veya özelliklerini içeren her türlü reklam materyalinde aşağıdaki bilgi yer 

almalıdır: “Bu ürün Eric Young (eay@cryptsoft.com) tarafından yazılmış kriptografik yazılım içermektedir. 

Kullanılan kitaplığın rutinleri kriptografiyle ilgili değilse "Kriptografik" terimine yer verilmeyebilir :-). 4. 

Uygulamalar dizinindeki bir Windows'a özgü kodu (veya bunun bir türevini) sisteme dâhil ederseniz 

(uygulama kodu), aşağıdaki bilgiye yer vermeniz gerekir: "Bu ürün, Tim Hudson (tjh@cryptsoft.com) 

tarafından yazılmış yazılımlar içerir” BU YAZILIM, ERIC YOUNG TARAFINDAN "OLDUĞU GİBİ" 

SUNULMAKTADIR VE PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK YÖNÜNDE İMA 

YOLUYLA VERİLMİŞ GARANTİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE, AÇIKÇA VEYA İMA İLE HİÇBİR 

GARANTİ VERMEMEKTEDİR. YAZAR VEYA KATKIDA BULUNANLAR, İSTER SÖZLEŞME 

KAPSAMINDA, İSTER MUTLAK SORUMLULUK VEYA KASIT (İHMAL VE DİĞER KASITLAR DA DAHİL 

OLMAK ÜZERE) DAHİL OLMAK ÜZERE HERHANGİ BİR YÜKÜMLÜLÜK TEORİSİ KAPSAMINDA 

GERÇEKLEŞMİŞ OLSUN, BİR ZARAR MEYDANA GELEBİLECEĞİ BİLDİRİLMİŞ DAHİ OLSA, HİÇBİR 

DURUMDA ŞEKİLDE BU YAZILIM'IN KULLANIMINDAN KAYNAKLANAN DOĞRUDAN, DOLAYLI, 

KAZARA, ÖZEL, EMSAL TEŞKİL EDEN VEYA DOLAYLI ZARARLARDAN (YEDEK ÜRÜN VEYA 

HİZMETLERİN TEMİNİ; KULLANIM, VERİ VEYA KAR KAYBI, İŞLERİN KESİNTİYE UĞRAMASI DA 

DAHİL OLUP BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE) HERHANGİ BİR ŞEKİLDE SORUMLU 

TUTULMAYACAKTIR Bu kodun herkese açık bir sürümünün veya türevinin lisansı ve dağıtım şartları 

değiştirilemez. Başka bir deyişle, bu kod basitçe kopyalanıp başka bir dağıtım lisansının [ GNU Açık 

Lisansı dahil] altına konamaz.  

 

Chrome V8  

Telif hakkı 2006-2011, V8 proje müellifleri. Tüm hakları saklıdır. 

Telif hakkı 2014, V8 proje müellifleri. Tüm hakları saklıdır. 

Değiştirilerek veya değişiklik yapılmaksızın kaynak ve çiftli kod biçiminde 

yeniden dağıtım ve kullanıma, aşağıdaki koşulların karşılanmasına tabi olarak 

izin verilir: 

* Kaynak kod yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, 

 bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi belirtilmelidir. 

* Çiftli kod biçimindeki yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı 

 bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki sorumluluk reddi, dağıtım 

 ile birlikte verilen belgelerde ve/veya diğer materyallerde 

 belirtilmelidir. 

* Önceden konunun açıkça belirtildiği bir yazılı izin alınmadığı müddetçe, 

 Google Inc. veya katkıda bulunan kişilerin adları, bu yazılımdan türetilen 
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 ürünleri tanıtmak veya duyurmak için kullanılamaz. 

BU YAZILIM, TELİF HAKKI SAHİPLERİ VE KATKIDA BULUNANLAR TARAFINDAN "OLDUĞU GİBİ” 

SUNULMAKTADIR VE PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA UYGUNLUK YÖNÜNDE İMA 

YOLUYLA VERİLMİŞ GARANTİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE, AÇIKÇA VEYA İMA 

İLE HİÇBİR GARANTİ VERMEMEKTEDİR. HİÇBİR DURUMDA; TELİF HAKKI SAHİBİ  

VEYA KATKIDA BULUNANLAR, İSTER SÖZLEŞME KAPSAMINDA, İSTER 

MUTLAK SORUMLULUK VEYA KASIT (İHMAL VE DİĞER KASITLAR DA DAHİL OLMAK ÜZERE)  

HERHANGİ BİR YÜKÜMLÜLÜK TEORİSİ KAPSAMINDA, BİR ZARAR MEYDANA GELEBİLECEĞİ 

BİLDİRİLMİŞ DAHİ OLSA, BU YAZILIM'IN KULLANIMINDAN  

KAYNAKLANAN DOĞRUDAN, DOLAYLI, KAZARA, ÖZEL, EMSAL TEŞKİL EDEN VEYA DOLAYLI 

HİÇBİR ZARARDAN 

(YEDEK ÜRÜN VEYA HİZMETLERİN TEMİNİ; KULLANIM, VERİ VEYA KAR 

KAYBI, İŞLERİN KESİNTİYE UĞRAMASI DA DAHİL OLUP BUNLARLA SINIRLI 

OLMAMAK ÜZERE) HERHANGİ BİR ŞEKİLDE SORUMLU TUTULMAYACAKTIR. 

 

Chrome V8 / Strongtalk 

Telif hakkı (c) 1994-2006 Sun Microsystems Inc. 

Tüm hakları saklıdır. 

Değiştirilerek veya değişiklik yapılmaksızın kaynak ve çiftli kod biçiminde 

yeniden dağıtım ve kullanıma, aşağıdaki koşulların karşılanmasına tabi olarak izin verilir. 

* Kaynak kod yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve aşağıdaki 

sorumluluk reddi belirtilmelidir. 

* Çiftli kod biçimindeki yeniden dağıtımlarında, yukarıdaki telif hakkı bildirimi, bu koşullar listesi ve 

aşağıdaki sorumluluk reddi, dağıtım ile birlikte verilen belgelerde ve/veya diğer materyallerde 

belirtilmelidir. 

* Önceden konunun açıkça belirtildiği bir yazılı izin alınmadığı müddetçe, Sun Microsystems veya katkıda 

bulunan kişilerin adları, bu yazılımdan türetilen ürünleri tanıtmak veya duyurmak için kullanılamaz. 

BU YAZILIM, TELİF HAKKI SAHİPLERİ VE KATKIDA BULUNANLAR TARAFINDAN "OLDUĞU GİBİ” 

SUNULMAKTADIR VE PAZARLANABİLİRLİK VE BELİRLİ BİR AMACA 

UYGUNLUK YÖNÜNDE İMA YOLUYLA VERİLMİŞ GARANTİLER DE DAHİL OLMAK ÜZERE, AÇIKÇA 

VEYA İMA İLE 

HİÇBİR GARANTİ VERMEMEKTEDİR. HİÇBİR DURUMDA; TELİF HAKKI SAHİBİ VEYA KATKIDA 

BULUNANLAR, İSTER 

SÖZLEŞME KAPSAMINDA, İSTER MUTLAK SORUMLULUK VEYA KASIT 

(İHMAL VE DİĞER KASITLAR DA DAHİL OLMAK ÜZERE) DAHİL OLMAK ÜZERE HERHANGİ 

BİR YÜKÜMLÜLÜK TEORİSİ KAPSAMINDA, BİR ZARAR MEYDANA 
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GELEBİLECEĞİ BİLDİRİLMİŞ DAHİ OLSA, BU YAZILIM'IN KULLANIMINDAN KAYNAKLANAN 

DOĞRUDAN, DOLAYLI, 

KAZARA, ÖZEL, EMSAL TEŞKİL EDEN VEYA DOLAYLI HİÇBİR ZARARDAN  

(YEDEK ÜRÜN VEYA HİZMETLERİN TEMİNİ; KULLANIM, VERİ VEYA KÂR 

KAYBI, İŞLERİN KESİNTİYE UĞRAMASI DA DAHİL OLUP BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK ÜZERE) 

HERHANGİ BİR ŞEKİLDE SORUMLU TUTULMAYACAKTIR. 

 

TWAIN Toolkit, olduğu gibi dağıtılır. TWAIN Toolkit’in geliştiricisi ve dağıtımcıları, hiçbir sınırlama 

olmaksızın, pazarlanabilirlik, belirli bir amaca uygunluk, üçüncü taraf haklarının ihlal edilmemesi ile ilgili 

ima yollu garantiler de dahil olmak üzere, hiçbir ima yollu, açık veya yasal garanti vermemektedir. 

Geliştiriciler ve dağıtımcılar, TWAIN Toolkit’in çoğaltılması, değiştirilmesi, dağıtılması veya başka bir 

şekilde kullanılması ile alakalı doğrudan, dolaylı, özel, arızi veya nedensel hiçbir zarardan sorumlu 

tutulamaz. 

 

EPUB ve EPUB logosu, IDPF'in (International Digital Publishing Forum) tescilli ticari markalarıdır. 

JavaScript, Oracle ve/veya iştiraklerinin bir tescilli ticari markasıdır.  

Amazon, Kindle ve ilgili logo, Amazon.com, Inc. veya iştiraklerinin ticari markalarıdır. 

Arial, The Monotype Corporation'ın bir ticari markasıdır ve bazı yargı alanlarında tescilli olabilir. 

Palatino, Monotype Imaging Inc'nin bir ticari markasıdır ve bazı diğer yargı alanlarında tescilli olabilir. 

Lucida, Bigelow & Holmes Inc'nin ABD Patent ve Marka Ofisinde ve Avrupa Birliği'nde tescilli bir ticari 

markasıdır ve diğer yargı alanlarında da tescilli olabilir. 

Corel ve WordPerfect, Corel Corporation ve/veya iştiraklerinin Kanada, Birleşik Devletler ve/veya diğer 

ülkelerdeki ticari markalarıdır. 

Citrix, Citrix XenApp ve Citrix logosu, Citrix Systems, Inc ve/veya bir veya birden fazla iştirakinin ticari 

markalarıdır ve Birleşik Devletler Patent ve Marka Ofisinde ve diğer ülkelerde tescilli olabilir. Burada yer 

alan beyanlar ve ifade edilen fikirler yalnızca ABC EDUCATION SERVICES'e aittir ve Citrix Systems, Inc 

tarafından paylaşılmaz ya da onun görüşünü temsil etmez. Bu sunum herhangi bir ürünün, hizmetin ya da 

bakış açısının onaylanması anlamına gelmez. Citrix, bu sunumda yer alan içeriğin ya da bu sunumla ilgili 

herhangi bir materyalin eksiksizliği, doğruluğu, güvenilirliği, uygunluğu, kullanılabilirliği ya da güncelliği 

konusunda açık veya zımni hiçbir temsil, garanti veya güvence sunmaz. Citrix, aracıları, memurları, 

çalışanları, lisans sahipleri veya iştirakleri, hiçbir durumda bu sunumda yer alan bilgilerden veya 

beyanlardan kaynaklanan herhangi bir hasar için (başta gelir kaybı, iş bilgileri kaybı, bilgi kaybı olmak ve 

de bunlarla sınırlı olmamak üzere) sorumlu tutulamaz. Bu içeriğe duyduğunuz güvenden kaynaklanan 

tüm risklerin sadece size ait olduğunu kabul etmiş sayılırsınız. 

 

Diğer tüm ticari markaların mülkiyeti tamamen kendi sahiplerine aittir. 

 


